
ПРОЄКТ 

 

УКРАЇНА 

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А   

Р І Ш Е Н Н Я  

(дев’ятнадцята сесія восьмого скликання) 

 

__ ______________ 2024 року     № ____________ 

м.Чернігів 
 

 

 

 

 

 

 

З метою реалізації вимог Закону України «Про засади державної 

регіональної політики», постанови Кабінету Міністрів України від                          

15 березня 2024 року № 305 «Деякі питання проведення моніторингу та 

оцінювання державної регіональної політики», керуючись частиною другою 

статті 43 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», обласна 

рада вирішила: 

затвердити звіт про виконання Плану заходів з реалізації у 2021-2023 

роках Стратегії сталого розвитку Чернігівської області на період до 2027 року 

(додаток 1). 

 

Голова обласної ради                                                            Олена ДМИТРЕНКО 

 

 

Про затвердження звіту про виконання Плану 

заходів з реалізації у 2021-2023 роках Стратегії 

сталого розвитку Чернігівської області на 

період до 2027 року 
 


